

# Midtskiws Skive af 2015 ApS

Torvegade 5, 7800 Skive

CVR-nr. 36 68 69 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

Louise Ekstrand Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Midtskiws Skive af 2015 ApS Torvegade 5 7800 Skive
	CVR-nr.: 36 68 69 36
	Stiftet: 18. marts 2015
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne-Grethe Ekstrand Jakobsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.136.988 kr. mod 1.409.814 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92.397 kr. mod 175.318 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har været påvirket af udbruddet af Covid-19, som tvang selskabet til nedlukning i dele af 2020 og 2021. Det har medført behov for ansøgning af tilgængelige kompensationspakker og ledelsen har tilpasset omkostningerne. Ledelsen arbejder fortsat på at få reableret en normal drift.

Ledelsen forventer at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at kunne fortsætte driften og egenkapitalen forventes derfor reableret via egen drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.136.988</b>	<b>1.409.814</b>
2 Personaleomkostninger	-1.239.755	-1.154.825
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.547	-12.550
<b>Driftsresultat</b>	<b>-112.314</b>	<b>242.439</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.001	-17.501
<b>Resultat før skat</b>	<b>-118.315</b>	<b>224.938</b>
Skat af årets resultat	25.918	-49.620
<b>Årets resultat</b>	<b>-92.397</b>	<b>175.318</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	175.318
Disponeret fra overført resultat	-92.397	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-92.397</b>	<b>175.318</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.473	18.079
Materielle anlægsaktiver i alt	55.473	18.079
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>55.473</b>	<b>18.079</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	44.704	47.984
Varebeholdninger i alt	44.704	47.984
Udskudte skatteaktiver	103.699	77.781
Andre tilgodehavender	23.751	11.831
Tilgodehavender i alt	127.450	89.612
Likvide beholdninger	264.481	726.581
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>436.635</b>	<b>864.177</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>492.108</b>	<b>882.256</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-120.190	-27.792
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-70.190</b>	<b>22.208</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser	283.439	313.044
Anden gæld	278.859	545.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	562.298	860.048
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>562.298</b>	<b>860.048</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>492.108</b>	<b>882.256</b>

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabets aktivitetsniveau har i regnskabsåret været negativt påvirket som følge af udbruddet af Covid-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af kompensation for faste omkostninger, lønkompensation og kompensation for tabt omsætning.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	<u>131.761</u>	<u>673.476</u>
	<u>131.761</u>	<u>673.476</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>131.761</u>	<u>673.476</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>131.761</u></b>	<b><u>673.476</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.125.909	1.070.234
Pensioner	60.000	44.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>53.846</u>	<u>40.591</u>
	<b><u>1.239.755</u></b>	<b><u>1.154.825</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>6.001</u>	<u>17.501</u>
	<b><u>6.001</u></b>	<b><u>17.501</u></b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	45
Driftsinventar og driftsmateriel	15